赤磐市公告第４４号

 赤磐市役所本庁舎等整備事業に係るガス供給事業者選定プロポーザルの選定結果につい

て、次のとおり公表する。

  令和４年２月２５日

赤磐市長 友 實 武 則

 「赤磐市役所本庁舎等整備事業に係るガス供給事業者選定プロポーザル審査会」において、

提出された提案書及びプレゼンテーション等を厳正に審査した結果、下記のとおり最優秀

提案者を決定しました。

１ 業務名

赤磐市役所本庁舎等整備事業に係るガス供給業務

２ 最優秀提案者

   岡山市南区築港栄町７番地の２７

岡山ガスエネルギー株式会社

３ 参加者及び審査結果

参加者
岡山ガスエネルギー株式会社

東部アサノエネルギー株式会社

得  点

（点数順）

３９４．０点

３３９．５点

※５００点満点

４ 総評

   最優秀提案者は、通常時・災害時のガス供給について、本市の現状を把握したうえで

効果的な提案内容となっていました。